“EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO”

Edital de Pregão Presencial nº 061/2017

O Município de Renascença, Estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 76.205.681/0001-96, com sede na Getúlio Vargas, 901, centro, representado pelo Prefeito, torna público que esta rerratificando o edital nos seguintes termos:
Onde-se lê:

	ITEM
	QTDE
	UNID
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	01
	40
	UN
	CARGA DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL CILINDRO 01M³
	85,00
	2.125,00

Leia-se:

	ITEM
	QTDE
	UNID
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	01
	40
	UN
	CARGA DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL CILINDRO 01M³
	85,00
	3.400,00

Fica alterada a data da realização do certame acima citado que passa a ser:
CREDENCIAMENTO E ENTREGA DOS ENVELOPES: das 08:30 às 09:00 do dia 22 de agosto de 2017, no Departamento de Compras e Licitações, da Prefeitura Municipal de Renascença, à Rua Getúlio Vargas, nº 901, centro.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09:01 do dia 22 de agosto de 2017, junto a sala de reuniões da Administração na Prefeitura Municipal de Renascença - PR.

Renascença, 09 de agosto de 2017.

Luana Krug

Pregoeira